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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Ansökan om bidrag för kulturarvsarbete 
2 meddelanden

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 26 januari 2021 18:27
Till: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>,
birgittagforsen@gmail.com, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Hans Forsman <hans.forsman1@icloud.com>, Hans
Örnhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén <kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com>, Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>, Åke Johansson
<kassor@sdhf.se>

Bästa vänner !

 

Vi har idag enligt bifogad bekräftelse ansökt om pengar hos Riksantikvarieämbetet (RAÄ),

för att kunna digitalisera vårt 16 mm filmarkiv.

 

Totalkostnaden för projektet är beräknad till 180000 kr, vi har hos RAÄ ansökt om 150000 kr

och ställer själva upp med 30000 kr.

Ansökningsformuläret avslutas med ”Kontaktuppgifter till övriga personer”. Enligt reglerna
i

dataskyddsförordningen (GDPR) måste RAÄ ha kontaktuppgifter till samtliga personer som

”på något sätt förekommer i ansökan”.

Man har därför fått namn och e-postadress till 20 personer som nämns i SDHF:s
verksamhetsberättelse.

 

Undrar Du över något, så tveka inte att höra av Dig.

Nu håller vi tummarna för framgång….

Ha en fortsatt bra dag / Kent.
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Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com> 27 januari 2021 07:41
Till: Kent Forsén <kforsen@telia.com>, Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg
<westenbergbert@gmail.com>, "birgittagforsen@gmail.com" <birgittagforsen@gmail.com>, Hans Bohlin
<gosub70@gmail.com>, Hans Forsman <hans.forsman1@icloud.com>, Hans Örnhagen <hans@ornhagen.se>, Staffan von
Arbin <staffan.arbin@gmail.com>, Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>, Åke Johansson <kassor@sdhf.se>

Kent!

 

Mycket välskrivet och motiverat! Får vi inte pengar av detta vet jag inte vad/hur man ska göra?

 

Lasse

[Citerad text är dold]
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